ATO TRT GP Nº 171/2014

João Pessoa, 24 de abril de 2014

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo
TRT nº 11282/2014,

                                    R E S O L V E

                                    Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária à Juíza Substituta
ROSIVÂNIA GOMES CUNHA , matrícula nº 104.252.985, Coordenadora do Memorial da
Justiça do Trabalho, para participar do I Fórum de Memória do Judiciário do
Norte-Nordeste, a ser realizado no período de 28 a 30 de abril de 2014, no Auditório da
Escola da Magistratura Federal, em Recife-PE.
                                    A referida magistrada, a pedido,  irá se deslocar no dia 29.04.2014, e
o retorno se dará no mesmo dia.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2014-04-24T17:20:07-0300
	TRT 13ª Região
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500